
Pædagog med stærk faglig profil søges til Abildgård
Børnehus (specialbørnehaven)

Drømmer du om at skabe og understøtte udviklende læringsmiljøer for børn på kanten af
fællesskabet? Så er Abildgård Børnehus stedet for dig!
Velkommen til Abildgård Børnehus! Vi er en specialinstitution for børn i alderen 0-6 år, opdelt i fire
stuer. To stuer er et mix af børn visiteret til §83 og obs- og behandlingsgrupper, mens de to andre
stuer udelukkende er for børn i §83-tilbud. Vi arbejder sammen på tværs og laver fælles aktiviteter,
så alle børn får den bedste oplevelse.
Vores værdier bygger på tanken om, at alle børn gør det godt, hvis de kan. Når noget bliver svært
for et barn, er det vores ansvar at tilpasse læringsmiljøet, så barnet ikke føler sig forkert. Hos os er
alle børn først og fremmest børn, der kommer for at lege og udvikle sig i fællesskab med andre.
Din hverdag hos os vil være fyldt med leg og læring. Du vil bruge størstedelen af din tid sammen
med børnene, og det kræver kreative løsninger og omstillingsparathed. Måske ender du med at
lave mudderkager eller tage på tur, selvom du havde planlagt noget helt andet!
Som pædagog i Abildgård Børnehus er din relationskompetence afgørende. Du skaber tryghed og
forudsigelighed i børnenes hverdag og vægter et tæt fagligt samarbejde højt. Det falder dig naturligt
at videns dele samt give og modtage feedback.
Dine arbejdsopgaver:

Skabe udviklende læringsmiljøer: Du skaber trygge læringsmiljøer, hvor der er plads til den

enkelte, og hvor alle børn føler sig respekterede og velkomne.

●

Skabe tryghed og inklusion: Du skaber et trygt og inkluderende miljø, hvor alle børn føler sig

velkomne og respekterede.

●

Læring og udvikling: Du understøtter børnenes læring og udvikling gennem leg, kreativitet og

pædagogisk indsigt.

●

Samarbejde: Du samarbejder tæt med kollegaer, forældre, PPR og andre

samarbejdspartnere for at sikre den bedst mulige trivsel og udvikling for børnene.

●

Dokumentation: Du udarbejder handleplaner og laver DPU’er og indstillinger i samarbejde

med dine kollegaer.

●

Om dig:

Du er uddannet pædagog med erfaring inden for 0-6 års området, gerne med

specialpædagogisk viden.

●

Du har godt kendskab til børns udviklingstrin og trivsel.●

Du arbejder ud fra princippet om, at børn gør det godt, hvis de kan.●

Du er god til at reflektere og justere dig i forhold til børnene.●

Du har gode samarbejdsevner, uanset om det er med forældre, kollegaer eller eksterne

samarbejdspartnere.

●

Vi tilbyder:

Gode og fagligt dygtige kollegaer, som tager fælles ansvar for kerneopgaven – man står

aldrig alene.

●

Tæt samarbejde med og konsultativ bistand fra pædagogisk psykologisk rådgivning.●

Stue- og personalemøder samt forberedelsestid med god mulighed for faglig fordybelse og

refleksion.

●

Fælles faglig udvikling med fokus på børnesynet samt børnegruppens forskellige

udfordringer.

●

Du vil være en del af et fast team med et tæt samarbejde og godt kollegaskab.●

Tillidsbaseret ledelse.●

Ansættelsesvilkår:
Stillingen er på 37 timer om ugen. 
Ansættelsesproces:
Ansøgningsfristen er den 26. september 2024. Vi regner med at gennemføre samtaler den 27.
september 2024



Børne- og straffeattest skal fremvises i forbindelse med ansættelse. Der indhentes desuden
referencer forud for ansættelse.
Yderligere oplysninger:
Vil du vide mere om institutionen og stillingen, er du velkommen til at kontakte leder Louise Staal
Kolind på hverdage på 2011 0049.
Vi ser frem til at høre fra dig!
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